b) Oferta presentada per l’Adjudicatari 

De la documentació que acaba d’indicar-se com a definitòria de l’objecte d’aquest Contracte, 

manifesten ambdues parts posseir còpia exacta.  

Tercera.- PREU 

El preu màxim del servei s’estableix en 171.580€ (Cent setanta-un mil cinc-cents vuitanta Euros) al 

qual s’afegirà l’IVA corresponent, per a la totalitat del termini de vigència del contracte. 

El detall del preu és el que es detalla a continuació: 

Detall hores de servei 

Perfils Hores 
Tarifa hora, 

IVA no inclòs 

Total, IVA no